Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта  2015 года                              №  32                                 х. Михайлов
	О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013 г. № 144 «Об утверждении муниципальной программы  Михайловского сельского поселения «Обеспечение качественными

 жилищно-коммунальными услугами

населения Тацинского района»

    В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского 12.08.2013г № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013 года № 144 «Об утверждении муниципальной
программы  Михайловского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тацинского района»  следующие изменения:
         1) приложение № 4 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами  населения Тацинского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения

                                           А.Н. Хлопов
Приложение

к постановлению Администрации

 Михайловского сельского поселения

от 31.03.2015 г. № 32

Расходы

на реализацию муниципальной программы Михайловского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тацинского района»
	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тацинского района»

	всего

в том числе:
	951
	0502
	0500000
	243,
244
	197,4
	164,3
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Михайловского сельского поселения
всего
	951
	0502
	0500000
	243,
244
	197,4
	164,3
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами  населения Тацинского района»
	всего,

в том числе:
	951
	0502
	0510000
	243,
244
	197,4
	164,3
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Михайловского сельского поселения
всего
	951
	0502
	0510000
	243,
244
	197,4
	164,3
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.1:

	Бесперебойное снабжение водой жителей поселения
	всего,

в том числе:
	951
	0502
	0512503
	243,
244
	127,6
	164,3
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Михайловского сельского поселения
всего
	951
	0502
	0512503
	243
	107,6
	157,8
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0502
	0512503
	244
	20,0
	6,5
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.2:

	Изготовление схемы водоснабжения
	всего,

в том числе:
	951
	0502
	0518504
	244
	69,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Михайловского сельского поселения
всего
	951
	0502
	0518504
	244
	69,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

C:\ОБЩАЯ ПАПКА\Пост., распор\Целевые программы\октябрь\пост.165 изм. целевая прогр.бл-во.doc
PAGE
1